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حمایت بهزیستی
 از خانواده هایی که فرزند چند قلو دارند

فرید از انعقاد تفاهم نامه با بنیاد ۱۵ خرداد در راستای برنامه های حمایتی سازمان 
بهزیستی از خانوار های دارای فرزند چندقلو خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، حبیب الله مسعودی فرید معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با 
اشاره به اهمیت بسیار زیاد افزایش نرخ جمعیت کشور گفت:این موضوع چندین 
سال به عنوان موضوع اصلی در محافل مختلف مورد توجه قرار گرفته است و به 
ویژه پس از سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری و مصوبات مجلس و دولت، 
اقدامات مختلفی در این زمینه توسط نهادهای مختلف کشور صورت گرفته است.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور افزود:سازمان بهزیستی به عنوان یکی 
از دستگاه های اصلی حمایت کننده از خانواده های دارای فرزند چند قلو و با هدف 
توسعه عدالت اجتماعی و تأمین رفاه اجتماعی این خانواده ها و تسهیل حمایت و 
مساعدت چند لایه به آنها، برنامه حمایت از خانواده های دارای فرزند چند قلو را 
تدوین کرده است که امیدواریم این برنامه با همکاری سایر دستگاه ها مسیر خود 
را طی کند و بتوانیم خدمات پایدارتر و کامل تری به این خانواده ها ارائه کنیم.

مسعودی فرید بیان کرد :بهزیستی در حال حاضر بیش از ۱۶ هزار خانواده دارای 
فرزند چندقلو را تحت پوشش قرار داده است و تمامی خانواده هایی که فرزند سه قلو 
به بالا دارند بلافاصله تحت پوشش بهزیستی قرار می گیرند و از مستمری ماهانه 
به میزان یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان برخوردار می شوند.علاوه بر این از سایر 
خدمات سازمان شامل کمک های بلاعوض و وام های کم بهره برای اشتغال نیز 
بهره مند می شوند.وی به حمایت بهزیستی از خانواده های دارای فرزند دوقلو اشاره 
کرد و تصریح کرد:در حال حاضر نزدیک به ۱۱ هزار و ۵۰۰ خانوار دارای فرزند 
دوقلو  که در سه دهک پایین درآمدی قرار دارند تحت پوشش سازمان بهزیستی 
هستند و از مستمری ماهانه ۹۰۰ هزار تومان برخوردار شده اند و از سایر مزایا و 
خدمات سازمان نیز بهره مند می شوند. همچنین  اگر دانش آموزی در این خانواده 
ها مشغول به تحصیل باشد؛ از خدمات ویژه دانش آموزان تحت پوشش بهزیستی 
برخوردار می شود.مسعودی فرید با اشاره به برنامه های آتی بهزیستی برای حمایت 
از خانواده های دارای فرزند چند قلو اظهار کرد: طی تفاهم نامه ای که در ماه های 
گذشته با بنیاد ۱۵ خرداد منعقد کردیم قرار است همکاری فی مابین صورت گیرد 

تا خدمات و حمایت های بیشتر و جامع تری به این خانواده ها ارائه شود.

تدوین 3 برنامه 7 ساله 
برای تکمیل شبکه خطوط مترو پایتخت

مطالعات مربوط به اولویت بندی اجرای خطوط و ایستگاه های ۴ خط جدید شبکه 
مترو که کلیات آن بهمن ماه ۱۳۹۸ در قالب طرح جامع حمل و نقل ریلی پایتخت 
به تصویب شورای عالی ترافیک وزارت کشور رسید، در کمیته راهبردی شرکت 
مترو شهر تهران تدوین و به سرانجام رسید.به گزارش روابط عمومي و امور بین الملل 
شرکت راه آهن شهري تهران و حومه )مترو( مهندس علی امام مدیرعامل شرکت 
مترو تهران با اعلام این موضوع، گفت: بر اساس مطالعات صورت گرفته، قابلیت 
اجرای قطعات مختلف خطوط ۸ تا ۱۱ شبکه راه آهن ریلی زیرزمینی پایتخت بر 
اساس معیارهای ترافیکی، بهره برداری، فنی- اجرایی، نسبت منافع به هزینه انجام هر 
قطعه و ... بررسی و اولویت بندی گردید تا در صورت تامین منابع مالی مورد نیاز که 
عمدتاً غیرنقد و در قالب تهاتر املاک پیش بینی شده است، در قالب ۳ برنامه ۷ ساله 
به انجام برسد.مدیرعامل شرکت مترو در ادامه افزود: طرح جامع حمل و نقل ریلی 
پایتخت با نگاه به افق سال ۱۴۲۰ تدوین و به تصویب رسیده است که البته قابلیت 
و توانایی اجرا و بهره برداری از قطعات ۵۰ کیلومتری شبکه راه آهن ریلی زیرزمینی 
در هر دوره ۷ ساله وجود دارد.در مطالعات مربوط به برنامه ریزی برای احداث خطوط 
جدید و ایستگاه های مربوط به آنها، جزئیات کاملی از قبیل زمان عبور دستگاه 
حفار مکانیزه از محل ایستگاه های جانمایی شده، تاریخ دقیق تملک موقت اراضی 
برای هر ایستگاه، زمان اجرای سازه نگهبان، موعد ساخت هسته مرکزی ایستگاه، 
خریداری و نصب تجهیزات الکتریکی و مکانیکی ایستگاه ها، ریل گذاري مسیر و زمان 
بهره برداری از هر ایستگاه به طور مشخص و شفاف تعیین شده است. شروع عملیات 
اجرایی احداث خط ۱۰ که اردیبهشت ماه امسال از ایستگاه میدان دریاچه شهدای 
خلیج فارس محقق شد نیز بر پایه همین مطالعات و برنامه ۲۰ ساله شرکت مترو 
تهران صورت گرفت و امیدواریم با حمایت های هرچه بیشتر دولت محترم، شورای 
اسلامی شهر و مدیریت محترم شهري بتوانیم برنامه های ۷ ساله توسعه خطوط مترو 
را که در سه مقطع زمانی برنامه ریزی شده است در موعد مقرر به انجام برسانیم . بر 
همین اساس اجراي نخستین برنامه ۷ ساله خطوط جدید در قالب برنامه هاي کوتاه 
مدت، میان مدت و دراز مدت شهردار محترم و شوراي ششم، پس از تصویب در 

دستور کار شرکت متروي تهران قرار خواهد گرفت

اجرای میدانی ۴۵ نمایش »راویان مقاومت« 
در سطح شهر تهران

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به مناسبت فرا رسیدن چهل و یکمین 
سالگرد آغاز دفاع مقدس، ویژه برنامه »راویان مقاومت« را با اجرای ۴۵ نمایش 
میدانی برگزار می کند.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر؛ »راویان 
مقاومت« عنوان ویژه برنامه ای است که سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به 
همت مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۵ )فرهنگ سرای فردوس( در قالب اجرای ۴۵ 

نمایش میدانی از ۳۱ شهریور تا ۶ مهر در سطح شهر تهران برگزار می کند.

بیانیه کانون همبستگی فرهنگیان ایران
 به مناسبت آغاز سال تحصیلی

کانون همبستگی فرهنگیان ایران بیانیه ای به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید 
صادر کرد. در بخش هایی از این بیانیه آمده است؛ شروع سال تحصیلی ۱۴۰۰ را 
به دانشگاهیان، فرهنگیان و آحاد کسانی که به علم و فرهنگ بهاء می دهند تبریک 
گفته همچنین هفته دفاع مقدس را که یادآور ایثار و از خودگذشتگی و دفاع از 

کشور بوده گرامی داشته چند مطلب را یادآور می شویم:
۱- قبل از مهرماه گذشته طی بیانیه ای اعلام کردیم که چنانچه مدارس یک سال 
تعطیل شود و نسبت به تغییر نظام آموزش و پرورش غیرکارآمد به نظام آموزش 
و پرورش کارآمد اقدام گردد مطلوب حاصل خواهد شد بعضا کسانی که در وزارت 
آموزش و پرورش صاحب مدارس غیرانتفاعی بودند عجله برای آموزش حضوری 
داشتند در همان زمان هم اعلام کردیم که منافع آنان بر بهبودی و بهروزی تعطیم 
و تربیت حاکم شده است اکنون که اعلام کرده اند مدارس در مناطق مختلف کشور 
ترکیبی از آموزش حضوری و مجازی را تجربه خواهند کرد باز هم منفعت طلبی 
رنگ نباخته است ما دارای ملزومات آموزش مجازی فراگیر و جامع نیستیم و چند 
میلیون دانش آموز به دلیل عدم برخورداری از این لوازم نمی توانند از آن برخوردار 

شوند لذا بازهم برپیشنهاد گذشته خود اصرار داریم.
۲- کهفا درباره اختلاس ۱۸ هزار میلیارد تومانی سما با ریاست قوه قضائیه وقت 
در مورد نیمی از برگشت مشکوک الوصول بودن اختلاس مکاتبه نمود و هنوز 
منتظر پاسخ رسمی قوه قضائیه است از طرفی صندوق ذخیره فرهنگیان در بعضی 
مطبوعات اعلام کرد که هر عضو صندوق را از سود دهی آن ماهیانه پانصد هزار 
تومان پرداخت می کند ولی تاکنون اقدامی نشده است لذا به نظر می رسد یکبار دیگر 

نیاز به تفحص و بررسی صندوق است.
۳- باتوجه به مشکلات بودجه و عدم گذر از وضع موجود به نظر می رسد کسانی که 
به دولت در مورد آموزش و پرورش مشورت می دهند به دور از شناخت کافی برای 
تعلیم و تربیت هستند و در همین راستا رئیس دولت باید توجه داشته باشد وزرائی 
که نتیجه کارشان حاکم کردن اختلاس در صندوق ذخیره شد از آنان مشورت 

نگیرد زیرا نتیجه مشورت با آنان بازگشت اختلاسگران به رویه قبلی است.

اخبار کوتاه
انسیه خزعلی با اشاره به کودک همسری:

مرز سنی مهم نیست، خودم در ۱۶ سالگی ازدواج کردم
پیگیر حضور زنان در ورزشگاه و حق موتورسواری زنان هستیم

3۴۴ فوتی و ۱73۹7 ابتلای جدید کرونا در کشور در یک شبانه روز

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران تشریح کرد

اهداف و رویکردهای بنیاد شهید و امور ایثارگران در اجرای برنامه های هفته دفاع مقدس

انسیه خزعلی، معاون رئیس جمهوری در امور زنان و 
خانواده در نخستین نشست خبری درباره کودک همسری 
تاکید کرد: مخالف هر نوع ظلمی که به زنان شود هستیم و 
با ازدواج قبل از بلوغ هم که این ظلم را دوچندان می کند 
مخالف هستیم چه این ازدواج در قالب غیر مستند باشد 

چه مستند.
وی با تاکید بر اینکه مقابله با کودک همسری هم نیاز به 
قانون و هم نیاز به فرهنگ سازی دارد، خاطرنشان کرد: این 
کار نیاز به کار فرهنگی دارد و قانون تنها راهکار نیست. 
باید در مناطقی که این امر رواج دارد اغنا سازی صورت 
گیرد و لازم است کار فرهنگی و قانونی همزمان داشته 

باشیم.
وی با اشاره به ازدواج خود در سن ۱۶ سالگی و اینکه فقط 
مرز سنی قرار دادن برای ازدواج مهم نیست، تاکید کرد: 
بلوغ جسمی، فکری، اقتصادی، تحصیل و داشتن فعالیت 
اجتماعی از جمله شروط برای ازدواج است که هر دختری 

باید آن را داشته باشد تا مهیای ازدواج شود.
خزعلی با تاکید بر اینکه سبک زندگی هویت و تمدن ما 
است خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم تمدن ساز و تاثیرگذار 
باشیم باید روی سبک زندگی کار کنیم و این کار با شعار 
انجام نمی شود بلکه با عمل، رفتار، گفتار و نوع زندگی که 
همه جوانب در آن سنجیده و ارزش های متعلق به زن بودن 

و مادر بودن در آن تقویت شده باشد میسر می شود.  
خزعلی با استقبال از دیدگاه جدید رئیس قوه قضاییه در 
خصوص تغییر قوانین به نفع زنان، یادآور شد: دیدگاه تازه 
و خوبی بود که ما را به سمت عدالت فراگیر سوق می دهد. 
تلاش داریم با تشکیل کارگروه های مختلف پیگیر و به 
دنبال حقوق زنان برای حضور زنان در ورزشگاه و حق 

موتورسواری باشیم.   با تاکید بر اینکه نقش خبرنگارها 
در نشان دادن حقایق و زدودن غبارها و حرکت جامعه به 
سمت عدالت بسیار حایز اهمیت است، اظهار داشت: شاهد 
اشاعه شایعاتی در فضای مجازی علیه مسوولان بخصوص 
معاونت امور زنان و خانواده هستیم که در این خصوص از 
تمامی اصحاب رسانه می خواهیم تا به شایعات بدون مستند 
در فضای مجازی توجهی نکنند و از شایعه پراکن، سندی 

مبنی بر صحت گفته ها طلب کنند.
وی با اشاره به اینکه نگاه به زنان تشریفاتی است و قدرت 
سیاستگذاری واقعی ندارند، گفت: برای رفع این معضل در 
همین ایام کوتاه تلاش کردیم با به دور از نگاه های سیاسی 

خاص، با همه قشرها، گروه ها نگاه ها و دیدگاه ها نشست 
داشته باشیم و راهکارها را بشنویم.

خزعلی درباره لایحه حفظ کرامت و صیانت از زنان در برابر 
خشونت که مدت ها است به مجلس ارسال شده و منتظر 
تصویب نهایی است، گفت: این لایحه ارسالی به مجلس 
را پیگیری می کنیم و از مجلس می خواهیم به آن زودتر 
رسیدگی کند. وی در مورد کارها و اسنادی که در گذشته 
در این معاونت به تصویب رسیده است هم توضیح داد: از 
کارهای قبلی استفاده و سندهایی که امضا شده اجرایی 

می شود و سپس به دنبال کارهای جدید هستیم.
وی در پاسخ به پرسشی درباره برنامه معاونت امور زنان در 

مورد بحث ازدواج و ترویج و تسهیل این امر، خاطرنشان 
کرد: از مسایل مهم جامعه چرایی کم شدن نرخ ازدواج 
است که در این خصوص تلاش می کنیم با ایجاد تسهیلات 
مادی و معنوی به ارتقای وضعیت ازدواج بپردازیم و راه را 

هموار کنیم.
معاون رئیس جمهوری یادآور شد: آنچه در مورد قانون های 
تسهیل امر ازدواج تصویب شده است کامل و بدون نقص 
است اما متاسفانه در پیگیری و اجرایی آن کاستی هایی 
وجود دارد که امیدواریم در هماهنگی هایی با ریاست 

جمهوری، این موارد مرتفع شود.  
خزعلی با تاکید بر اینکه معاونت زنان و خانواده ستادی 
است و قدرت اجرایی ندارد، خاطرنشان کرد: معاونت بیشتر 
بر اجرای امور نظارت دارد و به محض رفع شدن موانع 
مادی و اقتصادی، گزارش های لازم را ارایه و به مرحله 

اجرا می رسانیم.
معاون رئیس جمهوری درباره برنامه این معاونت برای زنان 
سرپرست خانوار و توانمندسازی آنان گفت: ترمیم، ارتقاء 
و تعالی هدف ما است و به دنبال یافتن راه حل اقتصادی، 
آموزشی، حقوقی و اجتماعی در مورد مسایل زنان هستیم 
تا زندگی آنان را از نظر کیفی ارتقا دهیم. با توجه به اینکه 
آموزش یکی از موارد زیربنایی مسایل اقتصادی است به 
دنبال ایجاد زمینه آموزش کارآفرینی و مهارت یابی برای 
ورود زنان و فرزندان آنان به عرصه های مختلف هستیم.   
وی خاطرنشان کرد: یکی از اولویت های معاونت از نظر 
فرهنگی و اجتماعی زنان سرپرست خانوار هستند و 
نخستین حرکت که به دنبال آن هستیم این است که همه 
زنان سرپرست خانوار را بیمه کنیم و امیدوارم که بتوانیم 

انجام دهیم.

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت در طی یک 
شبانه روز ۱۷هزار و ۳۹۷ بیمار جدید کرونا در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه ۳۴۴ تن نیز جان خود را به 
دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا و بنابر 
اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، 
از روز ۲۸ شهریور تا روز ۲۹ شهریور ۱۴۰۰ و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۷ هزار و ۳۹۷ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و 

۵۹۳ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ 
در کشور به ۵ میلیون و ۴۴۲ هزار و ۲۳۲ نفر رسید.

متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۳۴۴ بیمار کووید۱۹ جان 
خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری 
به ۱۱۷ هزار و ۵۲۶ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۲۹ 
شهریور، ۴ میلیون ۷۹۲ هزار و ۱۱۷ نفر از بیماران، 
بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۶ هزار 
و ۷۰۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های 

مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا 
روز ۲۹ شهریور، ۳۱ میلیون و ۱۱۳ هزار و ۹۲۹ آزمایش 
تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.همچنین 
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، تا روز ۲۹ 
شهریور، ۴۴ میلیون و ۴۲۳ هزار و ۹۴۸ دُز واکسن کرونا 
در کشور تزریق شده است.به گزارش ایسنا و بنابر اعلام 
مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز 
۲۹ شهریور، ۳۰ میلیون و ۳۰۲ هزار و ۹۸۳ نفر دُز اول 

واکسن کرونا و ۱۴ میلیون و ۱۲۰ هزار و ۹۶۵ نفر نیز دُز 
دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده 
در کشور به ۴۴ میلیون و ۴۲۳ هزار و ۹۴۸ دُز رسید.در 
یک شبانه روز یک میلیون و ۵۱ هزار و ۶۷۸ دُز واکسن 
کرونا در کشور تزریق شده است.در حال حاضر ۵۷ شهر 
کشور در وضعیت قرمز، ۲۳۸ شهر در وضعیت نارنجی، 
 ۱۳۶ شهر در وضعیت زرد و ۱۷ شهر در وضعیت آبی

 قرار دارند.

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در نشست خبری 
با اصحاب رسانه به تشریح اهداف و رویکردهای بنیاد شهید و امور ایثارگران 
و نیز برنامه های هفته دفاع مقدس پرداخت.دکتر سید امیرحسین قاضی زاده 
هاشمی تأکید کرد: هویت اصلی بنیاد شهید و امور ایثارگران فرهنگی و 
اجتماعی است و خدمات رسانی معیشتی به ایثارگران باید در کنار ترویج و 
نهادینه سازی فرهنگ ایثار و شهادت ارائه شود.معاون رئیس جمهور با اشاره 
به سیاست ها و رویکردهای مربوط به ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس در 
بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: مهم ترین اصل در زمینه این برنامه ها تکیه 
و تأکید بر منویات حضرت امام )ره( و فرامین و بیانات مقام معظم رهبری در 
خصوص هفته دفاع مقدس بوده است. هماهنگی و همکاری با ستاد بزرگداشت 
چهل و یکمین سال دفاع مقدس در استان ها و ایفای نقش محوری در این 
ستاد و همچنین بهره گیری از ظرفیت های شورای عالی ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت، جریان سازی و فضاسازی خلاقانه در طراحی و اجرای برنامه ها و توجه 
خاص به مکتب شهید سلیمانی در تولید برنامه ها از جمله رویکردهای مهم در 
تدوین برنامه های بزرگداشت هفته دفاع مقدس بودند.رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران افزود: استفاده حداکثری از ظرفیت رسانه ها، تأکید بر مردمی بودن 
برنامه ها، پیوند بین برنامه های چهل و یکمین سال بزرگداشت هفته دفاع 
مقدس و فداکاری در عرصه سلامت و رعایت نکات بهداشتی ستاد ملی کرونا در 
طراحی و اجرای برنامه ها از سایر اولویت های در نظر گرفته شده برای برنامه های 
بزرگداشت این هفته بودند.رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در پاسخ به سوال 
یکی از خبرنگاران درباره تعداد جامعه ایثارگران گفت: در حال حاضر حدود 
سه میلیون نفر تحت پوشش بنیاد هستند که طبیعتا این عدد افزایش خواهد 
یافت. البته اگر قانونگذار مسئولیت رزمندگان را هم برعهده بنیاد قرار دهد، این 
تعداد نزدیک به ۱۲ میلیون نفر خواهد شد، که در این صورت باید منابع مالی 
آن هم تأمین و ردیف بودجه مشخصی برایش تعریف شود.وی با تأکید بر لزوم 
شفافیت در عملکرد و هزینه و دارایی ها در بنیاد شهید و امور ایثارگران، عنوان 
کرد: باید مشخص باشد که بار مالی اقدامات و خدمات بنیاد، دارایی ها، عواید و 
درآمد بخش اقتصادی بنیاد، املاک تحت تصرف این سازمان و درآمد حاصل از 
آن به چه میزان است و وضعیت آن مشخص و قابل ارائه باشد.  معاون رئیس 
جمهور با اشاره به عدم شفافیت های قانونی به عنوان یکی از معضلات پیش 
روی که باید اصلاح شود، اضافه کرد: وجود این عدم شفافیت به معنی فساد در 
بنیاد یا زیرسوال بردن زحمات دیگران و خدمات انجام شده در بنیاد نیست، اما 
باید سامانه ای در راستای شفاف سازی عملکرد بنیاد راه اندازی شود که در آن 
تمامی خدمات و داده های مالی بنیاد ارایه شود.قاضی زاده هاشمی، بنیاد را یک 
سازمان فرهنگی و اجتماعی خواند که رسالت آن ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
است و برای تامین این هدف بودجه می گیرد و اضافه کرد: هدف ما تکریم 
جامعه ایثارگری است و برای اجرای این رسالت هم باید از تخصص های جامعه 
ایثارگری در راه خدمت به این قشر و جامعه بهره بگیریم.رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران با اشاره به اینکه بخش زیادی از مطالبات جامعه ایثارگری طی 
سال گذشته پرداخت شده، عنوان کرد: باتوجه به شرایط ایثارگران بالطبع 
این عزیزان هر روز درخواست های جدیدی در حوزه های مختلف دارند، هرگز 
انتظارات و درخواست ها از بنیاد شهید و امور ایثارگران پایان نخواهد یافت.

معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز در این نشست در 
خصوص برنامه های بنیاد شهید و امور ایثارگران به منظور گرامی داشت هفته 
دفاع مقدس گفت: پویش ویلچررانی، دوچرخه سواری و پیاده روی جانبازان با 
شعار »پیروان حسینی )ع(، رهروان خمینی )ره(« از حرم حضرت عبدالعظیم 
حسنی )ع( تا حرم امام خمینی )ره(، تجدید میثاق مدیران بنیاد با آرمان های 
حضرت امام خمینی )ره( و آئین مهمانی لاله ها در بیش از ۱۹ هزار گلزار مطهر 
شهدای سراسر کشور از جمله برنامه های نخستین روز از گرامی داشت هفته 
دفاع مقدس است.سردار یعقوب سلیمانی افزود: برگزاری چهارمین کنگره ملی 
لاله های سفید به منظور گرامی داشت شهدای منا و شهدای حج سال ۱۳۶۶، 

برگزاری نخستین اجلاسیه ۳ هزار پیام آور ایثار، برپایی نمایشگاه مجازی 
موکب اربعین، اجرای تئاتر خیابانی با موضوع دفاع مقدس، نواختن زنگ ایثار 
و رونمایی از ۱۲ عنوان کتاب با موضوع شهید و شهادت و هفته دفاع مقدس 
از دیگر برنامه های در نظر گرفته شده توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران 
به منظور گرامی داشت هفته دفاع مقدس است.وی همچنین از برگزاری مراسم 
»با این ستاره ها« در گلزار مطهر شهدای بهشت زهرا )س( به مدت ۶ شب در 

سراسر کشور خبر داد و افزود: تجلیل از رزمندگان شاغل در بنیاد شهید و امور 
ایثارگران، برپایی نمایشگاه عکس و کتاب، ارسال پیامک، اجرای طرح سپاس، 
پخش سری دوم مستند شهدای سلامت و ۱۳ قسمت جدید از برنامه »عمود 
صفر«، افتتاحیه جشنواره آواها و نواها و اختتامیه نخستین جشنواره بین المللی 
بازی های رایانه ای از جمله سایر برنامه های در نظر گرفته شده برای بزرگداشت 

هفته دفاع مقدس هستند.

دکتر کریم همتی با اشاره به تشکیل جلسات مستمر با حضور معاون اول رئیس 
جمهوری، تامین کنندگان و تولیدکنندگان واکسن کرونا، از واردات ۶۰ میلیون 
دز واکسن جدید توسط جمعیت هلال احمر از تاریخ ۱۰ مهر تا ۱۰ آبان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ رئیس جمعیت هلال احمر 
در جلسه شورای معاونین هلال احمر گفت: از دهم مهرماه سال جاری تا ۱۰ آبان 
ماه، هر هفته ۱۵ میلیون دز واکسن وارد کشور می شود که مجموعا ۶۰ میلیون 
دز واکسن کرونا وارد خواهد شد. امید است با این تلاش ها و با تزریق واکسن 
به تمامی مردم، گام بزرگی در راستای ایمن سازی کشور در مقابل این بیماری 
برداشته شود.وی افزود: یکی از دلایل تسریع واردات واکسیناسیون، مساعدت 
معاون اول رئیس جمهوری است که با تشکیل مستمر جلسات و حضور همه 
طرف ها، مجوزها به سرعت صادر می شود. هلال احمر نیز بواسطه این همکاری 
داخلی و ارتباطاتی که در عرصه بین المللی داشته، تا به این لحظه به قول هایی 
که داده عمل کرده و در ادامه نیز تلاش می شود تا به موقع، محموله های واکسن 

وارد کشور شود.رئیس جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: به علت حجم زیادی 
از واکسن که وارد کشور می شود، ضرورت دارد تا تمامی ارگان ها و نهادهایی که 
واحدی تحت عنوان بهداشت و درمان دارند، در امر واکسیناسیون مشارکت کنند 
و در این عرصه نیروهای مسلح و هلال احمر اعلام آمادگی کرده اند و مشخصا 
می توانند بار سنگینی از دوش وزارت بهداشت بردارند و به واکسیناسیون سراسری 
سرعت بخشند.دکتر همتی با اشاره به برگزاری مراسم اربعین در عتبات عالیات 
ادامه داد: خدمات در نجف و کربلا توسط هلال احمر و همچون سنوات گذشته به 
زائرین ارائه خواهد شد. در این زمینه هر مقدار که امکان داشته باشد از ظرفیت 
بیمارستان تازه تاسیس نجف نیز بهره خواهیم برد تا به زائرین خدمات دارویی و 
درمانی ارائه شود.رئیس جمعیت هلال احمر در ادامه با اشاره به مشکلات در حوزه 
منابع مالی تصریح کرد: از مبلغ حق ثبت خودروها در دفترخانه ها یک بخش آن 
به هلال احمر تعلق دارد چرا که یکی از منابع تأمین بودجه این نهاد، طبق قانون، 

از حق ثبت در دفترخانه هاست. 

واردات 60 میلیون دوز واکسن جدید توسط هلال احمر در یک ماه

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عادل شیخ سفلی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده به شماره 10575 مورخ 1398/11/3 دفتر1335 
تهران مدعی اس�ت که س�ند مالکیت ش�ش دانگ یک دس�تگاه آپارتمان قطع�ه 2 تفکیکی واق�ع در طبقه اول به 
مس�احت52/31 متر مربع بانضمام یک واحد پارکینگ قطعه دو تفکیکی واقع در ش�مال طبقه زیرزمین غرب انباری 
به شماره 967 فرعی از3688 اصلی واقع در بخش هفت تهران که به نام عادل شیخ سفلی ذیل ثبت 451295 صفحه 
383 دفتر 2848 به ش�ماره چاپی 704328 ثبت و صادر و تس�لیم گردیده و به علت س�هل انگاری مفقود گردیده 
ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم غیر 
از اس�ناد فوق و یا وجود س�ند مالکیت مذکور نزد خود می باش�د از تاریخ نش�ر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رس�یدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور در صورت عدم  وصول اعتراض نس�بت به صدول 

المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13022 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی- علیزاده

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حس�ین پور زنوزی با اعلام گم ش�دن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تس�لیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
ش�ماره 35244-1400/6/2 دفترخانه 361 تهران طی درخواس�ت وارده ش�ماره 140085601026018074 -1400/6/3 تقاضای 
صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1- نام و نام خانوادگی مالک آقای محمد حس�ین پور زنوزی 2- ش�ماره پلاک 3104/23973 واقع در بخش 11 تهران3- علت 
گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از عرصه واعیان ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی قطعه 8 تفکیکی واقع در جنوب طبقه چهارم به مساحت 150/89 متر مربع که مقدار4/3 متر مربع آن بالکن است و 
ب�ه انضمام انباری قطعه یک تفکیک�ی و پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به پلاک ثبتی 23973 فرعی از3104 اصلی مفروز از 3892 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام انباری قطعه یک و پارکینگ قطعه 4 تفکیکی ذیل ثبت 528414 صفحه 
110 د فتر2522 املاک به ش�ماره چاپی 347141 به نام محمد حس�ین پور زنوزی ثبت و صادر ش�ده اس�ت لذا با توجه به اعلام 
فقدان س�ند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواس�ت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود س�ند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار  
آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله ارایه نش�ود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.رونوشت به 1- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی 2- دفاتر اسناد رسمی 

جهت اطلاع از اعلام فقدان سند مالکیت و تقاضای صدور المثنی
13020 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه محمدی ماه رو وکالتا از طرف کوروش فرهنگ  حائری مستند به وکالتنامه شماره 26531 مورخ95/3/25 و تاییدیه 
ش�ماره 140085652511000150 مورخ1400/3/29 دفترخانه838 تهران با اعلام گم ش�دن س�ند مالکی�ت ملک مورد آگهی با 
تس�لیم استش�هادیه گواهی امضا شده ذیل ش�ماره 29143 مورخ1400/2/20 دفترخانه882 تهران طی درخواست وارده3148 
مورخ1400/2/20 تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به ش�رح 
زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی کوروش فرهنگ حائری مالک شش دانگ 2- شماره پلاک باقیمانده پلاک 184 اصلی 
که به موجب استاندارد سازی به پلاک ده فرعی از184 اصلی تغییر یافته 3- علت گم شدن سرقت برابر گزارش نیروی انتظامی 
کلانتری 112 تهران 1400/2/25 – 1400/6162/020501/51 4- خلاصه وضعیت مالکیت س�ند مالکیت شش�دانگ بنای احداثی 
به ش�ماره باقیمانده 184 که به موجب اس�تاندارد س�ازی به پلاک 10 فرعی از184 اصلی تغییر یافته واقع در بخش 4 تهران به 
مساحت278/4 متر مربع با شماره چاپی 020847 دفتر الکترویک 139720301042018940 به نام کورش فرهنگ حائری فرزند 
داریوش ثبت و صادر گردیده که منافع و حق فسخ واستفاده مادام الحیات متعلق به خانم سعادت سلامت می باشد و به گواهی 
دفتر املاک ش�ش دانگ پلاک مذکور در رهن نمی باش�د و به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد لذا با توجه به 
اعلام فقدان س�ند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواس�ت صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نس�بت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود س�ند مالکیت نزد خود می باش�د باید تا ده روز پس ا 
زانتش�ار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تس�لیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تس�لیم خواهد کرد نش�انی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش 

کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
13019 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 90/118 بخش 11 تهران

در اجرای دستور شماره 3699 مورخ1400/2/27 نظر به اینکه آقای ایرج افتخاری به اعتبار وکالتنامه شماره 21988 
م�ورخ1397/6/5 دفترخانه 412 تهران آقای س�ید جلیل ف�رزان مهر بعنوان وکیل خانم فاطمه کلهر و وکالتنامه ش�ماره 
75721 م�ورخ1400/1/18 دفترخان�ه550 تهران آق�ای ایرج افتخاری بعنوان وکیل خانم فاطمه کلهر با وکالت آقای س�ید 
جلیل فرزان مهر برابر برگ تقاضا به ش�ماره وارده 5001 مورخ 1400/2/28 و با تس�لیم چهار برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های 28637 مورخ1400/2/6 و28629 مورخ1400/2/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 550 تهران 
مدعی فقدان سند مالکیت دو سهم مشاع از نه سهم شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت چهار هزار متر مربع به شماره 
118 فرعی از90 اصلی مفروز ش�ده از س�نگ اصلی نامبرده واقع در قریه جوادیه شمیران بخش 11 تهران ذیل شماره های 
ثب�ت 209202 و209204 و209206 و209208 و3216 و200627 ص فح�ات 272 و275 و278 و281 و28 و238 دفاتر 656 
و12 و613 املاک به نام فرهاد بش�ر دوس�ت تجلی نس�بت به دو و دو سوم دانگ مشاع از شش�دانگ باستثنا ثمن اعیانی 
منصور بشردوس�ت تجلی نس�بت به یک سهم مشاع از سه سهم مش�اع از دو دانگ مشاع از شش سهم ششدانگ ناصر 
بشردوست تجلی نسبت به یک سهم مشاع از سه سهم مشاع از دو دانگ مشاع از شش سهم ششدانگ فریبا بشردوست 
تجلی نس�بت به یک و یک سوم دانگ مشاع از شش�دانگ باستثناء ثمن اعیانی، بانو معصومه حسینعلی نسبت به ثمنیه 
اعیانی شش�دانگ و س�هیل آقا بشردوست تجلی نسبت به یک سهم مشاع از سه سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت 
و اس�ناد مالکیت تحت ش�ماره های چاپی 607686 و607687 و607688 و607689 و607690 و239084 صادر گردیده 
اس�ت ضمنا طبق رای به ش�ماره 8432 ک 69 کمیس�یون ماده 12 قانون زمین ش�هری به صورت دایر کارخانه می باشد 
س�پس تمامی س�هم ناصر و منصور ش�هرتین بشردوس�ت تجلی به موجب اسناد قطعی ش�ماره های 89/4/29-26728 
و26726-89/4/29 دفترخانه504 تهران به علی اکبر معصومیان انتقال یافته است سپس مقدار دو سهم مشاع از نه سهم 
ش�ش دانگ با حق خیار فس�خ به فاطمه کلهر صلح گردیده است مش�خصات مالکیت برابر سیستم جامع املاک مالکیت 
فاطمه کلهر فرزند حس�ینعلی شماره شناسنامه 4 تاریخ تولد1321/1/3 صادره از ری دارای شماره ملی 0492786781 با 
جز س�هم 2 از کل س�هم 9 بعنوان مالک دو سهم مشاع از نه س�هم عرصه واعیان متن سهم با حق خیار فسخ مادام العمر 
مصالح برای مصالح با شماره مستند مالکیت 37632 تاریخ 1394/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1065 شهر تهران 
استان تهران موضوع اسناد مالکیت چاپی شماره های 607687 و607688 ثبت و صادر گردیده و به علت جابجایی مفقود 
گردیده فلذا درخواس�ت صدور المثنی اس�ناد مالکیت پ�لاک موصوف را نموده لذا مراتب د راج�رای ماده 120  ایین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور می باش�د و یا ادعای وجود اصل س�ند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتش�ار این آگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل س�ند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رس�یدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
س�ند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد ش�د ضمنا به اعتراضات بدون س�ند مالکیت ترتیب اثر داده 
نمی ش�ود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی س�ند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد و برابر نامه شماره 1400/1233/7963/ص مورخ1400/3/18 صادره از اداره کل راه و شهرسازی 
اس�تان تهران مبنی بر خودداری از هرگونه اقدام ارس�ال ش�ده اس�ت و با توجه به نامه اخیر اداره مذکور به ش�ماره ص 

/1400/1233/12848-1400/5/3 مبنی بر دایر کارخانه اخذ شده است.
13017 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای س�بزعلی فیروزی اصالتا با اعلام گم ش�دن س�ند مالکیت ملک مورد آگهی با تس�لیم دو برگ استش�هادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 24876 مورخ1400/6/23 دفترخانه186 تهران طی درخواست وارده 10230017084 مورخ1400/6/23 تقاضای 
صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به ش�رح زیر آگهی می گردد نام و 
نام خانوادگی آقای سبزعلی فیروزی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 14754 فرعی از122 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت89/06 متر مربع واقع در همکف 
به ش�ماره 14754 فرعی از 122 اصلی قطعه یک تفکیکی مفروز و مجزی ش�ده از 3929 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
11 ته�ران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مس�احت 11/25 متر مربع واق�ع در همکف بانضمام انباری قطعه 4 تفکیکی به 
مس�احت 3/96 متر مربع واقع در همکف ذیل ش�ماره ثبت 370996 صفحه 395 دفتر املاک 1408 به ش�ماره چاپی 831877 
به نام آقای س�بزعلی فیروزی صادر گردیده اس�ت لذ ابا توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالیکت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13013 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خان�م گیتی اعتم�اد مقدم به وکالت آقای عل�ی بختیلری به موجب وکالت نامه ش�ماره 1HPVWXA مورخ با تس�لیم 
استش�هادیه گواهی ش�ده شماره 10114 مورخ1400/1/18 دفتر اسناد رسمی ش�ماره 174 تهران طی درخواست وارده به شماره 
14008561049004594 مورخ1400/1/3 دفتر حفاظت منافع جمهوری اس�لامی ایران واش�نگتن با اعلام اینکه شش�دانگ یک 
قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 6 فرعی از3750 اصلی مفروز و مجزا شده از یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
3 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت68 متر مربع توضیحات ملک مورد ثبت به صورت یک قطعه 
زمین مثلثی ش�کل می باش�د مالکیت گیتی اعتماد مقدم فرزند مهدی شماره شناس�نامه 385 تاریخ تولد 1311/8/21 صادره 
از تهران دارای ش�ماره ملی 0037736655 با جز س�هم 3 از کل س�هم 15 بعنوان مالک سه س�هم مشاع از پانزده سهم عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت طبق گواهیهای حصر وراثت 4350 و670 تاریخهای 16/10/1364 و1375/2/3 صادره از شعبات 
69 و23 دادگاه عمومی تهران ثبت گردیده اس�ت اعلام نموده که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت 
اگهی می ش�ود تا چنانچه شخص یا اش�خاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند 
ظرف مدت ده روز پس از انتش�ار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالیکت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مقرر عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند 

معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13016 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصرتهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم گیتی اعتماد مقدم با وکالت آقای علی بختیاری با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 10116 مورخ1400/1/18 دفتر اسناد 
رس�می ش�ماره 380 تهران طی درخواست وارده به ش�ماره 140085601049004594 مورخ1400/3/4 با اعلام اینکه ششدانگ 
یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 8 فرعی از3750 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از 4 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 193/93 متر مربع مالکیت گیتی اعتماد مقدم 
فرزند مهدی ش�ماره شناسنامه 385 تاریخ تولد1311/8/21 صادره از تهران دارای شماره ملی 0037736655 با جز سهم 3 از 
کل سهم15 بعنوان مالک سه سهم مشاع از پانزده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت4350 تاریخ 1364/10/16 ثبت 
گردیده اس�ت اعلام نموده که س�ند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالیکت پلاک مذکور 
را نموده است د راجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اش�خاصی مدعی انجام مامله نس�بت به ملک مرقوم یا وجود س�ند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مقرر عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اس�ناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
13015 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فرش�ته فیض آباد مالک چهار دانگ مش�اع از ششدانگ تقاضای سند مالکیت المثنی یک دستگاه آپارتمان واقع در طب 
قه یک قطعه 2 تفکیکی به مس�احت 52/19 متر مربع بانضمام انباری قطعه 2 به مس�احت 2/57 متر مربع واقع در س�مت ش�مالی زیرزمین 
اول و بانضمام انباری قطعه 2 به مس�احت 10/56 متر مربع واقع در س�مت ش�رقی زیرزمین اول از پلاک ثبتی 65434 فرعی از138 اصلی 
واقع دربخش 12 تهران که سند مالکیت دفتر الکترونیکی 54045453 به شماره چاپی 354613 بنام خانم فرشته فیض آباد صادر و تسلیم 
ش�ده اس�ت س�پس نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسده است و یا گواهی دفتر املاک نسبت به مالکیت ذیل آن طی 
شماره 15022-1400/6/1 توسط دفترخانه 1555 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود شده 
تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باس�تناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت و یا در اختیار داش�تن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده ر وز از انتشار این آگهی به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
س�ند مالکیت به ارایه کننده مس�ترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و 

پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
 13014 غضنفری- رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی ابلاغ اجراییه مهریه به ورثه

بدینوس�یله به آقای تقی اروه نه لی فرزند علی شناس�نامه ش�ماره 43445 صادره از بندر انزلی ساکن انزلی ابلاغ می شود که 
خانم مدینه قلی زاده توسرائی جهت وصول مهریه به مبلغ 1/524/036/286 به استناد سند ازدواج شماره 1349/5/29-1654 
دفتر ازدواج 184 انزلی علیه مورث شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9900689 در این اداره تشکیل شده و 
طبق گزارش مورخ1399/11/18 مامور محل اقامت ش�ما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 و19 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محس�وب می ش�ود نس�بت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمایید عملیات 

اجرایی جریان خواهد یافت.
13021 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندر انزلی- علی  غلامعلی زاده رودکلی

آگهی تغییرات شرکت کشاورزفن اور سیم سهامی خاص به شماره ثبت 190229 و شناسه ملی 10102322240 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/10/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمدمحمدی 

ب�ه کدملی 0071938443 بعنوان بازرس اصلی و آقای امیرحبیبی قره زاغ به کدملی 2930258624 بعنوان بازرس علی البدل 
ش�رکت برای مدت یکس�ال مالی انتخاب گردیدند . اعضاء هیئت مدیره ش�رکت به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای س�یدعلی صدر الحفاظی باکدملی 0033900876 و آقای علیرضا صادقی باکدملی 0010946977 به نمایندگی از موسس�ه 

تحقیقاتی و مطالعاتی بشیر صالح به به شناسه ملی 10100583731 وآقای صابر عابدینی باکدملی 0076756165 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1195721(

آگهی تغییرات شرکت کشاورزفن اور سیم سهامی خاص به شماره ثبت 190229 و شناسه ملی 10102322240 
به اس�تناد صورتجلس�ه هیئت مدیره م�ورخ 1399/10/16 تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : آقای س�یدعلی صدرالحفاظی باکدملی 
0033900876 به س�مت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و آقای صابر عابدینی با کدملی 0076756165 به س�مت نائب 
رئی�س هیئت مدیره و عضوهیئت مدی�ره و آقای علیرضا صادقی باکدملی 0010946977 به نمایندگی از موسس�ه تحقیقاتی و 
مطالعاتی بشیرصالح به شناسه ملی 10100583731 به سمت مدیرعامل و عضوهیئت مدیره انتخاب گردیدند. اختیارات مندرج 
در بند 1 ماده 14 اساس�نامه به مدیر عامل تفویض گردید. کلیه اس�ناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای دو نفر از اعضای هیات 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهدبود
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1195720(


